

Contraffice Holding A/S

Årsrapport 2015

Godkendt på generalforsamlingen den 31.05.2016

Dirigent

CVR-nr. 29 51 41 51

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Contraffice Holding A/S

Finlandsvej 8

6100 Haderslev

Telefon: 74 50 60 80

CVR-nr.: 29 51 41 51

Stiftet: 18. april 2006

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Svend Preben Løbner (formand)

Lotte Skovsbøl Friis

Carsten Friis

Direktion

Carsten Friis

Revisor

Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jyllandsgade 28

6400 Sønderborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2016

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet er modervirksomhed for virksomhed der producerer og sælger produkter indenfor beton.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.482 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Årets resultat i tilknyttet virksomhed er påvirket positivt, som følge af at

datterselskabet har indgået en akkorderingsaftale med dette selskabs pengeinstitut.

Akkorderingsbeløbet har påvirket årets resultat i datterselskabet med en indtægt på 8.722 t.kr.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
			tkr.
Andre driftsindtægter		0	8
Andre eksterne omkostninger		-110.795	-22
Resultat af primær drift		-110.795	-14
Resultat i tilknyttede virksomheder		2.451.722	2
Avance ved salg af tilknyttet selskab		980.000	0
Resultat i associerede virksomheder		1.031.423	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		728.432	68
Finansielle indtægter		0	710
Finansielle omkostninger		-567.834	-246
Resultat før skat		4.512.948	520
Skat af årets resultat	1	-33.251	-117
Årets resultat		<u>4.479.697</u>	<u>403</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		4.605.542	19.383
Overført resultat		-125.845	-18.980
		<u>4.479.697</u>	<u>403</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.209.228	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.011.423	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		25.507.834	102
Andre tilgodehavender		0	26.587
		<u>29.728.485</u>	<u>26.689</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.728.485</u>	<u>26.689</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv	4	0	5
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.447.631	933
Andre tilgodehavender		0	2.030
		<u>3.447.631</u>	<u>2.968</u>
AKTIVER I ALT		<u>33.176.116</u>	<u>29.657</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	3	1.000.000	1.000
Overført resultat		0	0
Foreslået udbytte		4.605.542	19.383
Egenkapital i alt		<u>5.605.542</u>	<u>20.383</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse vedrørende kapitalandele		0	368
		<u>0</u>	<u>368</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		4.426.905	7.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.626
Selskabsskat		28.110	0
Anden gæld		23.115.559	244
		<u>27.570.574</u>	<u>8.906</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.570.574</u>	<u>8.906</u>
PASSIVER I ALT		<u>33.176.116</u>	<u>29.657</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.110	122
Regulering af udskudt skat primo	0	-9
Regulering af udskudt skat	5.141	4
Regulering af skat tidligere år	0	0
	<u>33.251</u>	<u>117</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
	Kapital- andele i associerede virksom- heder	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder
Kostpris 1. januar 2015	0	11.500.000
Årets tilgang	980.000	0
Årets afgang	0	-5.635.000
Kostpris 31. december 2015	<u>980.000</u>	<u>5.865.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	-11.868.339
Afhændet ved salg	0	5.815.486
Heraf vedr. goodwill og intern avance, primo	0	-180.486
Intern omsætning indtægtsført	0	350.000
Andel årets resultat	1.031.423	4.071.284
Heraf nedskrevet primo	0	-1.971.855
Forskydning i markedsværdi af finansielle instrumenter	0	125.845
Afskrivning koncerngoodwill	0	2.293
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.031.423</u>	<u>-3.655.772</u>
Regnskabsmæssige værdi 31. december 2015	<u>2.011.423</u>	<u>2.209.228</u>
Heri indregnet koncernbadwill 31. december 2015		<u><u>16.046</u></u>
		Stemme- og ejer- andel
Navn	Hjemsted	
Byggebjerg Beton A/S	Tønder	49%
Ejendomsselskabet Byggebjerg 10 A/S	Tønder	51%

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	0	19.383.196	20.383.196
Udbetalt udbytte			-19.383.196	-19.383.196
Forskydning i markedsværdi af finansielle instrumenter		125.845		125.845
Resultatdisponering	0	-125.845	4.605.542	4.479.697
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	0	4.605.542	5.605.542

Aktiekapitalen er fordelt med aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	2015	2014
		tkr.
4 Udskudt skat		
Udskudt skat 01.01.2015	-5.141	0
Regulering primo	0	-9
Regulering af udskudt skat	5.141	4
Udskudt skat 31.12.2015	0	-5

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Sikkerhedsstillelser:

For koncernens mellemværende med pengeinstitutter er der stillet sikkerhed i gældsbrief på nom. 20.750 t.kr. Gældsbriefet er indregnet under andre tilgodehavender (anlægsaktiver).

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsminde Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Friis

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-840594203676

IP: 80.197.217.50

31-05-2016 kl. 07:32:00 UTC

NEM ID 

Carsten Friis

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-840594203676

IP: 80.197.217.50

31-05-2016 kl. 07:32:00 UTC

NEM ID 

Lotte Skovsbøl Friis

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310958962741

IP: 80.62.116.93

31-05-2016 kl. 08:04:53 UTC

NEM ID 

Svend Preben Løbner

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-665889981341

IP: 185.37.86.63

31-05-2016 kl. 17:31:10 UTC

NEM ID 

Flemming Smidt Jensen

statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:1288247003345

IP: 5.56.151.4

31-05-2016 kl. 18:35:52 UTC

NEM ID 

Ryon Haaland Thomsen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-953254290957

IP: 80.197.217.50

31-05-2016 kl. 19:11:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NT7PQ-GCJMM-JETJC-A8DLT-KDJ2X-T80YG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>